Lada 33 Tel(s) 3852-8818, 3852-8888

|
Emitida

Contacto :

P.UnitarioCant. Descripción ImporteMarcaU.M. Clave L.
WD-40 584.65Aceite aflojatodo aerosol 325 ml (11.0 oz) (wd-40) 116.935.00 PIEZA W2 WD011 L/

Importe 584.65 M.N.
Subtotal 584.65 M.N.
I.V.A. 93.54 M.N.
TOTAL 678.19 M.N.Seiscientos Setenta y Ocho  Pesos 19/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN